Sciunt omnes ad quos presens scriptum pervenerit quod ego Walterus abbas de Becci (sic) et conventus ecclesie nostre cognovimus et concessimus Willelmo de Cotes clerico nostro dimidiam hidam terre in Cotes et heredibus suis sicut jus suum cum omnibus pertinenciis suis illam silicet quam Henricus clericus de Pertenore tenuit in Cotes et Radulphus juxta eum

Habendam et tenendam plenarie libere et quiete per unam marcam ecclesie Becci annuatim solvendam scilicet ad festum Sancti Michaelis dimidiam marcam ad festum Sancte Marie in marcio dimidiam marcam pro omnibus serviciis et consuetudinibus que ad nos pertinent salvo forinseco servicio domini regis

Nos autem predictum tenementum predicto Willelmo et heredibus suis secundum prescriptam libertatem inperpetuum tenendum cognovimus et concessimus et hanc cognitionem et concessionem presenti carta nostra corroboravimus Pro hac autem cognitione et concessione et confirmatione predictus Willelmus dedit nobis tres marcas argenti et unum dublarium de viginti ulnis

Hiis testibus

Ricardo monacho	de Russelep	Roberto de Altari
Johanne de Hamton	Petro Reg'	Willelmo de
Longoil	Radulfo Curto	Alden' Coco
Waltero de Cotes	Rogero de Cotes de CHeleton	
Johanne de CHeleton	Radulfo capellano domini	

abbatis qui hanc cartam scripsit et multis aliis

Doubled tag with traces of green wax Seal.

Grant by Robert Albus de Cotdesford to the church of St. Mary of Bec and the monks there of two virgates from the hide which he holds in Cotdesford, with a meadow adjacent in the common meadow, of villeinage, without the messuage, and in place of the messuage he grants an acre of land next the croft of Ralph which extends on la More, and another acre which Ralph Albus held; for the souls of his father and mother, his wife and his heirs. The abbot and monks of Bec have given him 70s from the charity of the church. His wife and heirs, who are parties to the grant, have received as follows: Maud, his wife, 4d, Gilbert, his first born, 4d, and his other heirs of either sex 2d.

Sciunt tam futuri quam presentes quod ego Robertus Albus de Cotdesford dedi ecclesie Sancte Marie de Becco et monachis ibidem deo servientibus duas virgatas terre de hida mea quam teneo in Cotdesford cum prato quod adjacet in communi prato de vilenagio sine mesuagio et in loco mesuagii dedi eis unam acram terre proximiozem crofte Radulfi que se extendit en la more

Et preterea dedi eis unam aliam acram terre quam Radulfus Albus tenuit pro anima patris et matris mee et pro anima mea et uxoris mee et heredum meorum et hac carta mea confirmavi

Et abbas Becci et monachi ejusdem ecclesie dederunt predicto R. lx et x solidos de caritate ecclesie

Hoc concedentibus uxore sua Matilde et Gileberto suo primogenito et omnibus ceteris heredibus

Et pro hac elemosina concedenda Matildis uxor ejus recepit ^{OR} iiii denarios et Gilebertus ejus heres iiii denarios et ceteri heredes utriusque sexus ij denarios

His testibus

Thoma decano de Bunsintuna

Thoma de Occoburna

Radulfo

Purcellc

Widone capellano de Cotdesford

Radulfo Albo

Bertholomeo de Mixeburia

Rogero Jacob et omni halimot

de Cotdesfort et de Sunecumba

Seal, round, 45 mm, green wax, on doubled tag. An eagle displayed.

† SI...L RODBERTI LE BLUNT DE
QODES.ORT.

[as on nos. 3 and 4]

Grant by Robert Albus of Codesfordia to Bartholomew, his nephew, of Mixeburia, for his homage and service of a virgate of land in Codesfordia with which Agnes, his (Robert's) sister, mother of the said Bartholomew, by his grant was endowed. To be held from him and his heirs by Bartholomew and his heirs descending from his wife Agnes for a yearly rent of 6d. The messuage pertaining to the said virgate is before his (Robert's) door on the water. Bartholomew has redeemed the said land by relief, as heir of the same. The rent of 6d is assigned to the monks of Bec for all service pertaining to the land.

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus Albus de Codesfordia dedi et concessi et hac presenti carta confirmavi Bartholomeo nepoti meo de Mixeburia pro homagio et servicio suo unam virgatam terre in Codesfordia cum qua Agnes soror mea mater predicti Bartholomei concessu meo maritata fuit in liberum maritagium

Tenendam de me et heredibus meis sibi et heredibus suis ab Agnete sua uxore descendentibus cum omnibus pertinenciis libere et quiete et honorifice pro omni servicio reddendo inde annuatim sex denarios ad festum sancti Michaelis

Et mesuagium ad predictam virgatam pertinens est ante portam meam super aquam

Et ista[m] predicta[m] terra[m] contra me relevavit prenominatus Bartholomeus sicut heres ejusdem terre Et sciendum quod ego et heredes mei sepredicto Bartholomeo et heredibus contra omnes homines et contra omnes feminas sepredictam terram warrantizabimus et contra regem ut dominicum nostrum adquietabimus

Et item sciendum quod redditum sex denariorum predictorum atornavi in perpetuam elemosinam monachis sancte Marie de Bec pro omni servicio ad terram pertinentem

Hiis testibus Radulfo Porcello Thoma de Ocheburn
 Willelmo filio Gregorii Willelmo Albo Willelmo filio Roberti
 Albi et Guidone fratre suo Radulfo Albo de Codesford
 Aldwino filio Rogeri Rogero fratre Bartholomei Roberto
 filio Willelmi de Hethe et multis aliis

Seal, as on nos. 2 and 4.

† SIGILL ROBERTI LE BLUNT
 DE QODESFORT.

Grant by Robert Albus de Cottesford to the church of St. Mary of Bec of a virgate of land which his sister and nephew claim; and if he cannot secure the same by reason of their claim, he grants another virgate in its place from the land which he holds in his own hand. But if the abbot shall bear him an injury by granting [?] to those who claim that land he will restore to the brothers the 20s which he received of the charity of the said church or grant to them another virgate like that which they formerly received from him. But if he grants them this other virgate he shall receive 20s above those which he received before from the said brothers. His heirs agree to this compact.

Sciant tam futuri quam presentes quod ego Robertus Albus de Cottesford concedo et protego ecclesie Sancte Marie de Becco et fratribus ibidem deo servientibus unam virgatam terre quam soror mea et nepos meus in eadem villa calumpniant et si protegere non potero pro eorum calumpnia aliam virgatam terre de illa quam in manu mea teneo in loco illius predictis fratribus concedo

Si autem forte contigerit quod abbas vim et injuriam mihi intulerit eis qui illam terram calumpniant concedendo viginti solidos quos de caritate predictae ecclesie recepi predictis fratribus reddam vel aliam virgatam parem illius quam prius de me receperunt eis tradam Si autem illis aliam tradidero xx solidos super his quos prius recepi apud dictis fratribus recipiam Heredibus [autem erased] meis hoc pactum concedentibus Gileberto Willelmo Wuidone Rogero quod ut ratum permaneat sigilli mei inpressione confirmo et testium subscriptorum munimine corrobore

Guido capellanus Willelmus de Gingestune Radulfus
frater ejus Ricardus de Wanetinge Alexander de Swinecumbe
Johannes de Cumbe Ricardus Suist Ricardus Ducet
Willelmus scriptor ejusdem karte

Seal, as on nos. 2 and 3.

† SIGILL.....UNT DE QODESFORT.

Quitclaim by Walter son of Bartholomew de Mixebyri to the abbot and monks of Bec of that virgate in Cotesford which his father, with his consent, sold to them for $5\frac{1}{2}$ marks, which he and his father received by the hand of William de Waneting then proctor of the abbot. Robert Blondus had given the said virgate to Agnes his sister in free dowry when William, son of Aldred, father of Bartholomew, father of the said Walter, married the said Agnes. Enacted in the full county at Oxford 1218.

Sciant presentes et futuri quod ego Walterus filius Bartholomei de Mixebyri concessi et presenti scripto confirmavi et in perpetuum quietam clamavi abbati et monachis de Becco illam virgatam terre in Cotesford quam predictus B. pater meus assensu meo illis vendidit pro quinque marcis et dimidia quas ego et predictus B. pater meus suscepimus per manum Willelmi de Waneting tunc eorum procuratoris quam etiam virgatam terre Robertus Blondus dedit Agnete sorori sue in libero mariagio quando Willelmus filius Aldredi pater predicti B. patris mei eandem A. desponsavit Hanc autem terram habebunt predicti abbas et monachi et tenebunt in perpetuum libere quiete et integre ita quod nichil penitus retinui mihi nec heredibus meis in predicta terra nec in ejus pertinenciis Et ego et heredes mei warrantizabimus hanc predictam terram dictis abbati et monachis contra omnes

Et hoc fideliter tenendum juravi pro me et heredibus meis

Quod ut firmum et stabile permaneat in perpetuum presenti scripto sigillum meum apposui Actum anno dominice

incarnacionis m^o cc^o octavo decimo in pleno comitatu apud Oxoniam

Testibus hiis	Viviano de Braio tunc vicecomite
Oxoniensi	Ricardo Foliot Roberto Almarico
Genteschiu	Ricardo le Tos Ricardo de
Parco	Henrico de Andeliaco Roberto de Badinton
Waltero de Cotes	Guidone de Cotesford
Rogero fratre ejus	Ricardo de Cogleg Willelmo de
	Hontescomb

Seal, round, 37mm, natural colour wax, on doubled tag.
A fleur de lys.

S WALTERI FILII BERTOLOMEI

Quitclaim by Guy de Cotesford, son of Robert Blondus de Cotesford, to the monks of Bec of all his right in 7 virgates on one part and 60 acres in one field and 60 acres in the other field on the other part in Cotesford which he was claiming against them. And grant to them in frankalmoign of that land which is called Les Bottes, consisting of six portions which were of that land called Nuperhinland and lie next the meadow and extend towards the land called Opplingland. The monks by the hand of William de Waneting, then proctor of Okeburn, have given him of the charity of the church of Bec 20s sterling and a sum of corn and to Maud, his wife, a cow with a calf, and to his sons a sum of barley and another cow with a calf. 1218.

Sciant presentes et futuri quod ego Wido de Cotesford filius Roberti Blondi de Cotesford penitus remisi quietum clamavi monachis Becci et inperpetuum abjuravi totum clamium et jus siquid habui vel habere potui in septem virgatis terre ex una parte et sexaginta acris terre in uno campo et sexaginta in alio ex alia parte in Cotesford quas clamabam contra eos

Preterea dedi eis in perpetuum et liberam elemosinam a me et heredibus meis in perpetuum warrantizandam terram illam que dicitur Les Bottes que sex portiones sunt et fuerunt de terra illa que vocatur Nuperhinland que jacent juxta pratum et se extendunt versus terram illam que vocatur Opplingland

Pro hac autem remissione quieta clamatione abjuracione et donatione dederunt mihi predicti monachi per manum Willelmi Waneting tunc procuratoris de Okeburn de caritate Beccensis ecclesie viginti solidos sterlingorum et unam summam frumenti et Matilli uxori mee unam vaccam cum vitulo et pueris nostris unam summam ordeii et aliam vaccam cum vitulo Quod ut firmum et stabile in perpetuum permaneat presenti scripto sigillum meum apposui His testibus

domino Henrico de Andel milite Johanne de Hamton
 Henrico de Waneting Henrico de Hungreford et Henrico de Herdwic